关于举办第七届西部地区老年眼病及近视防控高峰论坛
暨全国继教学习班的通知

各有关单位：

由重庆市医学会与重庆医科大学附属第二医院联合主办，重庆市医学会眼科
专委会防盲学组、重庆医科大学附属第二医院眼科承办，重庆市老年眼病防治中
心、重庆市近视防控组长单位、重庆市医师协会眼科专委会防盲学组、重庆市防
盲治盲技术指导中心、重庆市南岸区儿童青少年近视防控中心及重庆市眼科联盟
协办的“第七届西部地区老年眼病及近视防控高峰论坛暨全国继教学习班”定于
2019 年 9 月 20 日--2019 年 9 月 22 日在美丽的山城重庆召开。

本次大会的学术交流形式多样、内容丰富，特邀请国内和重庆市知名眼科专
家进行白内障、青光眼、眼底病等的专题讲座，设有疑难病例讨论点评专场。参
会者将获得国家级继续医学教育 I 类学分。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容
（一）专题讲座；
（二）病例讨论及点评。
二、会议时间
（一）报到时间：2019 年 9 月 20 日 16:00-18:00 和 9 月 21 日 7:30-8:30；
（二）会议时间：2019 年 9 月 21 日全天；
（三）撤离时间：9 月 22 日 12：30 前撤离。
三、会议地点
重庆市希尔顿酒店（重庆市渝中区中山三路 139 号）。
四、参加人员
各级医院眼科医务人员与相关医务人员。
五、其他事项
（一）本次会议不收取费用。差旅费自理，回单位按规定报销。
（二）学分授予：参会代表凭本人身份证授予国家级Ⅰ类继续医学教育学分。
（三）提前报名并本人参加的前 50 名注册学员（重庆市主城区外学员且车程

2 小时以上），由大会提供免费住宿一晚；其余外地学员可帮助联系住宿，费用自
理。特别提醒：需要住宿的学员请于 8 月 20 日前电话或短信告知会议秘书蒲家欣，
便于进行房间安排。或与大会指定的重庆友诺会展服务有限公司 周姗
（13883909433）联系安排。

（四）联系人
蒲家欣    电话：18223142733 邮箱：cqsfmb123@163.com
许  燕    电话：17783090430
姚  浩    电话：15123231886
刘丹宁    电话：18983140412

 附件： 第七届西部地区老年眼病及近视防控高峰论坛暨全国继教学习班—参与人员回执表
登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医学会微
信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                           重庆市医学会

                                               2019 年 7 月 10 日

附件：第七届西部地区老年眼病及近视防控高峰论坛暨全国继教学习班参与人员回执表

单位名称

姓名 性别 年龄 联系电话 邮箱 到达时间 是否需要安排住宿

其他 确认参会人员后将附件 1发送至邮箱 cqsfmb123@163.com，及时联系相关人员

查收。（联系方式见会议安排）

mailto:cqsfmb123@163.com